
Ecole Cintegabelle PRIM - Du 03/04/2023 au 07/04/2023

Régional Origine France Bio Produit labellisé Plat signature
Nos plats sont susceptibles de contenir des substances ou dérivés pouvant entraîner des allergies ou

intolérances. Sous réserve des approvisionnements producteurs/fournisseurs
Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d’origine française.

Menu 5 éléments
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Salade de pommes de terre, oignons et cornichons - Vinaigrette
Saucisse knack
/Palet végétarien à l'italienne
Chou fleur béchamel
Tomme de vache fromagerie Rêve de Fromage 
Salade de fruits

M
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Crêpe au fromage
Rôti de volaille  - Sauce au thym
/Pané fromager
Haricots verts Bio à l'ail 
Fromage blanc sucré
Fruit de saison
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Carottes râpées - Vinaigrette
Lentilles Bio à l'indienne 
Boulghour Bio  
Yaourt sucré
Donuts
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Cervelas - , cornichons
/Oeuf dur - , cornichons
Blanquette de poisson, p'tits légumes  - crème d'asperge
Riz de Camargue IGP pilaf
Galettes au beurre Bio 
Compote fraîche pomme fleur d'oranger



Ecole Cintegabelle PRIM - Du 03/04/2023 au
07/04/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Blanquette de poisson, p'tits légumes
Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau,
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait
de vache, Oignon

Gluten, Lait, Poissons

Boulghour Bio Boulgour, Huile, Sel fin Gluten

Carottes râpées Carotte

Cervelas Cervelas

Chou fleur béchamel Bouillon de légumes, Chou fleur, Eau, Farine
de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin Céleri, Gluten, Lait

Compote fraîche pomme fleur d'oranger Arôme, Concentré de fruit, Pomme Sulfites

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Fromage blanc sucré Fromage blanc Lait

Fruit de saison Pomme

Galettes au beurre Bio Galette Gluten, Lait, Oeufs

Haricots verts Bio à l'ail Ail, Eau, Haricot vert, Huile, Sel fin

Lentilles Bio à l'indienne Ail, Coriandre, Cumin, Curry, Huile, Lentille
verte, Noix de Coco, Oignon, Sel fin, Tomate

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Palet végétarien à l'italienne Galette panée Gluten, Lait, Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Riz de Camargue IGP pilaf Eau, Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin

Rôti de volaille Rôti de dinde

Salade de fruits Salade de fruits

Salade de pommes de terre, oignons et
cornichons Cornichon, Oignon, Pomme de terre Moutarde, Sulfites

Sauce au thym Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon,
Sel fin, Thym Gluten

Saucisse knack Saucisse de Strasbourg

Tomme de vache fromagerie Rêve de
Fromage Tomme Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

crème d'asperge Asperge, Crème fraîche, Curry, Eau, Farine
de blé, Huile, Sel fin Gluten, Lait


